CARTA ELABORADA |
POR EL SOMMELIER SEGA M DIOP

Formado en la Cdmara de Comercio de Madrid y el
Basque Culinary Center, este sommmelier ha disenado
cartas de vinos con una seleccién meticulosa,
colaborando estrechamente con bodegas y chefs
para crear maridajes Unicos y experiencias

memorables.

Ha ejercido como jurado en prestigiosos concursos
internacionales de vino y ha desarrollado su carrera
en proyectos gastronédmicos como Aponiente Glass
Mar Angel Ledn, Hotel Urban, Hotel de las Letras,
Grupo Paraguas y Grupo Deluz.

Actualmente, es Director Ejecutivo de Food &
Beverage en los restaurantes Tramo y Mo de
Movimiento, donde continua explorandoy
compartiendo el universo del vino con sensibilidad,

criterio y pasion.
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CARTA DE VINOS
AGRICULTURA REGENERATIVA

Nuestra seleccion de vinos nace del respeto por la

tierra, las personasy los ciclos naturales.

Apostamos por bodegas pequenas y medianas que
trabajan con agricultura regenerativa, una practica
que va mas alla de lo ecoldgico, regenerando suelos,
fomentando la biodiversidad y reduciendo el impacto
ambiental.

Casi todos los vinos que encontraras aqui provienen
de vifiedos locales o de proximidad (km 0), elaborados
por viticultores que cultivan con conciencia, sin
aditivos innecesarios y con una minima intervencion
en bodega. Cada botella cuenta una historia de
origen, territorio y pasion.

g,QUIé ENCONTRARAS EN ESTA CARTA?

Vinos de cultivo regenerativo, comprometidos con la
salud del suelo y del ecosistema.

Proyectos familiares o cooperativos que priorizan la
calidad antes que el volumen.

Variedades autdctonas y elaboraciones honestas, que
respetan el caracter del terruno.

Brindamos por una viticultura con propdsito, donde

cada copa refleja un paisaje, una forma de trabajary
una manera de cuidar el mundo.

ATICCOOK



COPAS

DOMINIO DE REQUENA ROSEE,
BODEGAS PAGO DE THARSYS
D.O Cava (Requena)

Garnacha

CARLOTA SURIA BRUT NATURE,
BODEGAS PAGO DE THARSYS

D.O Cava (Requena)
Macabeo

ABAD DOM BUENO,
BODEGAS ABAD

D.O Bierzo
Godello

EL SERMON,
BODEGAS VALERIA FERNANDEZ

Castillay Leon
Verdejo

LES FINQUES,
BODEGAS CAN LEANDRO

D.O Valencia
Monastrell, Garnacha, Bonicaire
y Merseguera

CASA CASTILLO 2023,
BODEGAS CASA CASTILLO

D.O Jumilla
Monastrell

SELVANEVADA,

BODEGAS VILLOTA

D.O.Ca Rioja

Tempranillo, Graciano, Garnacha tinta,
Mazuelo

Garnacha Tinta

DANTONINO IZQUIERDO
NININ 2023

D.O Ribera Del Duero
Tempranillo

4,50

5,70

4,00

4,50

3,60

4,20

4,55

4,00
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ESPUMOSO

DOMINIO DE REQUENA ROSEE,
BODEGAS PAGO DE THARSYS

D.O Cava (Requena)
Garnacha

CARLOTA SURIA BRUT NATURE,
BODEGAS PAGO DE THARSYS

D.O Cava (Requena)
Macabeo

MILLESSIME ROSEE,
BODEGAS PAGO DE THARSYS

D.O Cava (Requena)
Garnacha

INTENS ROSAT 2021 BRUT
NATURE,
VITICULTURA REGENERATIVA

Bodegas Recaredo

Corpinat
Monastrell, Garnacha Tinta

DELAMOTTE

A.O.C Champagne
Chardonnay, Pinot Noir,
Pino Meunier

SERRAL DEL VELL BRUT
NATURE 2018:
VITICULTURA REGENERATIVA

Bodegas Recaredo,
Corpinat
Xarello y Macabeu

CERAMICA 2021 BRUT NATURE,
BODEGAS PAGO DE THARSYS

D.O Cava (Requena)
Chardonnay

BOLLINGER SPECIAL CUVEE,
BODEGAS BOLLINGER

A.O.C Champagne

Pinot Meunier, Chardonnay,
Pinot Noir

27,00

35,00

55,00

65,00

70,00

70,00

70,00

120,00
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RUINART BLANC DE BLANC,
BODEGAS RUINART

D.O Cava (Requena)
Chardonnay

DOM PERIGNON 2013,
BODEGAS DOM PERIGNON

A.O.C Champagne
Chardonnay, Pinot Noir

BLANCOS

ABAD DOM BUENO,
BODEGAS ABAD

D.O Bierzo
Godello

LA VELLA
BODEGAS CAN LEANDRO

D.O Valencia
Merseguera, Malvasia, Tortosi

EL SERMON,

BODEGAS VALERIA FERNANDEZ

Castillay Leon
Verdejo

FONDARIUM BLANC,
BODEGAS FONDARIUM

D.O Alicante
Moscatel

LAS TRES,
BODEGAS PAGO DE
CHOZAS CARRASCAL

D.O Utiel Requena
Chardonnay, Sauvignon Blanc,
Macabeu

AS BATEAS,
BODEGAS ADEGA POMBAL

D.O Rias Baixas
Albarino

VILLOTA 2021,
BODEGAS VILLOTA

D.0.Ca Rioja
Viura

160,00

340,00

25,00

26,00

28,00

28,00

30,00

40,00

40,00
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ALBING,
BODEGAS ALBAMAR

D.O Riax Baixas
Caino Tinto

PAZO SAN MAURO 2023

D.O Rias Baixas
Albarino

LOURO 2023,
BODEGAS RAFAEL PALACIOS

D.O Valdeorras
Godello

DROUHIN VAUDON,

BODEGAS JOSEPH DROUHIN 2023

D.O Chabilis
Chardonnay

MAXIMIN GRUNHAUS GRUNHAUSER

1G 2022 TROKEN

Bodegas Maxinin Grinhaus
D.O Mosel
Riesling

MONTE ALTO 2022,
BODEGAS FILLABOA

D.O Rias Baixas
Albarino

A PITA MUDA,

BODEGAS LAGAR DE SABARIZ
S/D.O (Galicia)

Treixadura

ABADIA RETUERTA LE DOMAINE
2023

Bodegas Abadia Retuerta

Castillay Leon

Sauvignon Blanc y Verdejo

LUMIERE,
BODEGAS MUCHADA LECLAPART

VT Cadiz
Palomino
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48,00

45,00

48,00

60,00

65,00

68,00

74,00

78,00

80,00



BELONDRADE Y LURTON 2023, 8200 €
BODEGAS BELONDRADE

D.O Rueda
Verdejo

REGNARD GRAND REGNARD 88,00 €
CHABLIS, BODEGA REGNARD

Chablis
Chardonnay

VIDONIA VP, 95,00 €
BODEGAS SUERTE DEL MARQUEZ

D.O Valle de Orotava
Listan Blanco

ROSADO

LAS CUATRO, 30,00 €
BODEGAS CHOZAS CARRASCAL

D.O Utiel Requena
Tempranillo, Garnacha, Syrah y Merlot

PENA DEL CASTELLET 2023, 34,00 €
BODEGAS MASOS

D.O Alicante

Monastrell

PICARO DE AGUILA CLARETE, 70,00 €

BODEGAS DOMINIO DEL AGUILA

D.O Ribera del Duero
Bobal, Garnacha, Albillo y Tempranillo

TINTO

LES FINQUES, 24,00 €
BODEGAS CAN LEANDRO

D.O Valencia
Monastrell, Garnacha, Bonicaire y
Merseguera

CASA CASTILLO 2023, 26,00 €
BODEGAS CASA CASTILLO

D.O Jumilla
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DANTONINO IZQUIERDO
NININ 2023 SELVANEVADA,

D.O Ribera Del Duero
Tempranillo

SELVANEVADA,
BODEGAS VILLOTA

D.O.Ca Rioja

Tempranillo, Graciano, Garnacha tinta,

Mazuelo

PARAJES,
BODEGAS CESAR MARQUEZ

D.O Bierzo
Mencia, Alicante Bouschet

VILLOTA 2021

D.O.Ca Rioja
Tempranillo, Graciano

LAS OCHO: BODEGAS
PAGO CHOZAS CARRASCAL

D.O Utiel Requena

Bobal, Monastrell, Garnacha Tinta,
Tempranillo,

C Sauvignon, C Franc, Syrah, Merlot

DELIT 2021,
BODEGAS FINCA COLLADO

D.O Alicante
Monastrell

BALA ROJA NATURAL:
BODEGAS VERONICA ROMERO

Zona Utiel Requena
Bobal

GALLINAS Y FOCAS,
BODEGAS 4 KILOS VINICOLAS

V.T Mallorca
Manto Negro Mallorca

OSCAR MESTRE

D.O Alicante
Gird
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26,00

28,00

36,00

38,00

40,00

40,00

42,00

45,00

57,00



LA BRUJA,
BODEGAS COMANDO G

D.O Madrid
Garnacha

LAS SABIAS,

BODEGAS DOMINIO DEL BENDITO

D.O Toro
Tinta de Toro

LANZAGA,
BODEGAS TELMO RODRIGUEZ

D.O.Ca Rioja
Tempranillo

SALANQUES 2021,
BODEGAS CELLER MAS DOIX

D.0.Q Priorat
Garnachay Carinena

VINAS DE GAIN,
BODEGAS ARTADI

D.O.Ca Rioja
Tempranillo

RESPETO,
BODEGAS SEXTO ELEMENTO

D.O Valencia
Bobal

ABADIA RETUERTA
SELECCION ESPECIAL 2020

Zona Castillay Ledn

Tempranillo, Cabernet Sauvignon, Syrah...

LACIMA 2020, DOMINIO DO BIBEI

D.O Ribera Sacra
Mencia

VINA GENA 2022,
BODEGAS VILLOTA

LES VERGERS,
BODEGAS CLUSEL-ROCH

Rédano
Shyrah, Garnacha, Monastrell
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58,00

58,00

60,00

70,00

62,00

63,00

68,00

68,00

70,00

80,00



EL CORULLON 2021,
DESCENDIENTES DE J. PALACIOS

D.O Bierzo
Mencia

AALTO 2022

D.O Ribera del Duero
Tempranillo

MAXIME CHEURLIN NOELLAT
2022

Hautes-Cétes de Nuits
Pinot Noir

GUIMARO CAPELINOS,
BODEGAS GUIMARO

D.O Ribera Sacra
Mencia

PSI 2021,
BODEGAS DOMINIO DE PINGUS

D.O Ribera del Duero
Tempranillo, Garnacha Tinto

MATERIA, BODEGAS
PAGO CHOZAS CARRASCAL

D.O Utiel Requena
Bobal

MATALLANA 2019,
BODEGAS TELMO RODRIGUEZ

D.O Ribera del Duero
Tempranillo

LES PERRIERES 2020,
BODEGAS CHATEAU LAFLEUR

Pomerol
Cabernet Franc, Merlet

DROUHIN GEVREY CHAMBERTIN,
BODEGAS JOSEPH DROUHIN

Hautes Cotes de Nuits
Pinot Noir
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84,00

76,00

85,00

85,00

90,00

90,00

88,00

98,00

145,00



MUJER CANON,
BODEGAS UVAS FELICES

D.O Madrid
Garnacha Tinta

UNICO 2014/15,
BODEGAS VEGA SICILIA

D.O Ribera del Duero
Tempranillo, Cabernet Sauvignon

QUINION DE VALMIRA,
BODEGAS PALACIOS REMONDO

(Alvaro Palacios)
D.O.Ca Rioja
Garnacha Tinta

GENEROSO/DULCE

DON PX,
BODEGAS TORO ALBALA

D.O Montilla Moriles
Pedro Ximenez

VALVERAN 37,5CL
DULCE SIDRA DE HIELO

Asturias

INOCENTE,
BODEGAS VALDESPINO

D.O Jerez-Xéres-Sherry
Palomino

LA PASTRANA,
BODEGAS HIDALGO

D.O Sanlucar de Barrameda
Palomino

CHATEAU DERESZLA 5 PUTTONYOS
2021 DULCE

Tokaji
Furmint
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160,00 €

490,00 €

520,00€

45,00 €

58,00 €

35,00 €

40,00 €

70,00 €



Elevamos la calidad.

Elevamos el producto.
Elevamos el punto de vista.
Elevamos el trato con el cliente.
Elevamos la exigencia.

Y todo, para que usted pueda elevar su copay brindar
con los suyos.

Por lo que usted quiera.

Tantas veces como quiera.

Salud!

ATICCOOK



